SIDE CAR CROSS INTER

CHAMPIONNAT DE FRANCE

HUISMES
21 aolt 2022

ran

Chpt de France Side Car
Essais Chronos - Gr B

Circuit des Perres (1.555 km)

Tour par tour

Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps.

N° 40, CHANTEL 3 2:49.

1 2:03. -

2 2:46.

3 6:59. N° 874, BENDAO

4 1 2:49.

- - 2 2:12.
3 5:21.

N° 99, VAN DEL 4

1 8:53. - -

2 2:06.

3 2:42. N° 185, BESSON

4 1 2:12.

5 3:01. 2 2:40.

- 3 2:11.
4 2:41.

N° 47, DEVOLDE 5 2:24.

1 211. 6

2 3:35. - -

3

4 2:32. N° 89, DELAJON

- 1 2:11.
2 3:01.

N° 151, GOUIN S 3

1 2:07. 4 10:36

2 12:10 - -

3

N° 200, MASSO
1

N° 79, MARQUIS
2:09.
2:07.
5:31.
2:29.
2:20.
2:17.

N b WN =

N° 11, AINS Jean
1
2 7:18.
3 2:09.

N° 133, HODGE

1
2 2:49.

N° 113, GIRARDI

1

N° 22, MARTIN R

'O WON =

8:36.
2:17.
2:46.
2:18.

N° 100, SINEAU

1
2

2:33.

Départ : 10:45, Fin: 11:05
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Nb. trs

Tps.

Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps.

Nb.trs  Tps. Nb.trs  Tps.

Délégué :
Christian GOUX
Directeur de Course :
Claude GERAY

Membres du Jury :
Philippe LAVRAT & Denis DION
Commissaire Technique :
Stéphane CHANTELOUP

Chronométrage :

Mmes STEFKOVIC, GAUTHIER,

GAUTIER
M. GAUTIER

Départ : 10:45, Fin: 11:05
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