





## **HUISMES**

## 21 août 2022

Chpt de France Side Car Circuit des Perrès (1.555 km)														55 km)	
Essais Chronos - Gr B														Tour par tour	
Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.	Nb. trs	Tps.
	CHANTEL		2:49.												
1	2:03.	-	-												
2	2:46.	NIO 074	DENDAG												
3	6:59.		BENDAO												
4	2:02.	2	2:49. 2:12.												
-	-	3	5:21.												
N° 99, \	AN DE L		2:10.												
1	8:53.	-	-												
2	2:06.														
3	2:42.		BESSON												
4	2:04.	1	2:12.												
5	3:01.	2	2:40.												
-	-	3	2:11. 2:41.												
N° 47 Г	DEVOLDE		2:24.												
1	2:11.	6	2:10.												
2	3:35.	-	-												
3	2:05.														
4	2:32.		ELAJON												
-	-	1	2:11.												
NIº 151	COLINIC	2	3:01.												
N 151,	GOUIN S 2:07.	4	2:11. 10:36												
2	12:10	-	-												
3	2:05.														
-	-	N° 113,	<u>GIRARDI</u>												
		1	2:11.												
	MASSO	-	-												
1	2:06.	NI 22 N	MARTIN R	•											
-	-	1	2:16.	L											
N° 79. M	MARQUIS	2	8:36.												
1	2:09.	3	2:17.												
2	2:07.	4	2:46.												
3	5:31.	5	2:18.												
4	2:06.	-	-												
5 6	2:29. 2:20.	N° 100,	CINIEALI												
7	2:17.	1	2:33.												
-	-	2	2:28.												
		-	-	_											
N° 11, AINS Jean															
1	2:09.														
2	7:18.														
3	2:09.														
	-														

Départ : 10:45, Fin : 11:05

133, H<u>ODGE</u>

2:49.







## **HUISMES**

21 août 2022

Chpt de France Side Car

Circuit des Perrès (1.555 km)

Essais Chronos - Gr B

Tour par tour

Nb. trs Tps. Nb. trs Tps.

Délégué : Christian GOUX Directeur de Course : Claude GERAY Membres du Jury : Philippe LAVRAT & Denis DION Commissaire Technique : Stéphane CHANTELOUP Chronométrage : Mmes STEFKOVIC, GAUTHIER, GAUTIER M. GAUTIER

Départ : 10:45, Fin : 11:05